
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXXII/349/2018 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ustęp 1, 2 oraz art. 214.pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr XXVIII/320/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały, ustala się dochody budżetu 
w wysokości 45.463.074,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 39.592.896,67 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.870.177,81 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały, ustala się wydatki budżetu 
w wysokości 48.252.185,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.409.035,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9.843.150,97 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 814.845,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 9.028.305,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 1 -

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ADB31DC6-970E-49BA A617-568CFB5E9159. Podpisany Strona 1 



WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALA .&.(A....£&AC?. 

NR MMp^fMZ z dnia JLittŁj 
JE 

1. ustawowy skład organu ...*!. 

2. obecnych przy głosowaniu .... ŚŁ 
3. tryb głosowania £ik£Q.%. 

JIA i 4. oddane głosy: za 

przeciw ....A. 
wstrzymało się ....Q...K.I.E..R..O...W..M.I.K. 

Zespołu ds. samorządowych, oświatowych, 
kultury i sportu 

] Za zgodj iość z protokołem ^ { ^ P h O ^ \ 

! data Q^..^Q5/...^^^.MaaQ/o..Marf/:a.-^y:aa'.a&.. 
i (pieczęć i podpis pracownika) 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXII/349/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2018 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A 

Ś R O D O W I S K A 
6 568 902,81 0,00 129 967,95 6 698 870,76 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 129 967,95 129 967,95 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 129 967,95 129 967,95 

2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 129 967,95 129 967,95 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 45 333 106,53 0,00 129 967,95 45 463 074,48 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 39 462 928,72 0,00 129 967,95 39 592 896,67 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

108 503,94 0,00 0,00 108 503,94 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 5 870 177,81 0,00 0,00 5 870 177,81 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

4 160 461,31 0,00 0,00 4 160 461,31 

ADB31DC6-970E-49BA-A617-568CFB5E9159. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/349/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 894 115,78 0,00 30 000,00 924 115,78 

01010 
Infrastruktura wodoc iągowa i sanitacyjna 

wsi 
572 500,00 0,00 30 000,00 602 500,00 

I. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 572 500,00 0,00 30 000,00 602 500,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 572 500,00 0,00 30 000,00 602 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 000,00 0,00 30 000,00 531 000,00 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 1 696 292,27 25 846,61 25 846,61 1 696 292,27 

60014 Drogi publiczne powiatowe 219 159,94 0,00 25 846,61 245 006,55 

I. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 219 159,94 0,00 25 846,61 245 006,55 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 219 159,94 0,00 25 846,61 245 006,55 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 25 846,61 225 846,61 

60016 Drogi publiczne gminne 1 460 132,33 25 846,61 0,00 1 434 285,72 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 702 705,09 25 846,61 0,00 676 858,48 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 702 705,09 25 846,61 0,00 676 858,48 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 782,72 25 846,61 0,00 644 936,11 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 956 000,00 37 400,00 15 000,00 933 600,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 956 000,00 37 400,00 15 000,00 933 600,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 956 000,00 37 400,00 0,00 918 600,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 956 000,00 37 400,00 0,00 918 600,00 

aj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 956 000,00 37 400,00 0,00 918 600,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 300 000,00 37 400,00 0,00 262 600,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 16 905 897,99 3 600,00 3 600,00 16 905 897,99 

80101 Szkoły podstawowe 10 466 691,52 3 600,00 3 600,00 10 466 691,52 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 214 562,52 3 600,00 0,00 7 210 962,52 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 694 080,00 3 600,00 0,00 5 690 480,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 970 701,00 3 600,00 0,00 967 101,00 

4300 Zakup usług pozostałych 133 850,00 3 600,00 0,00 130 250,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 3 252 129,00 0,00 3 600,00 3 255 729,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 252 129,00 0,00 3 600,00 3 255 729,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 198 629,00 0,00 3 600,00 3 202 229,00 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 

O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 
7 489 592,25 9 600,00 131 967,95 7 611 960,20 

90015 Oświet lenie ulic, placów i dróg 463 428,00 0,00 131 967,95 595 395,95 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 269 000,00 0,00 131 967,95 400 967,95 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 269 000,00 0,00 131 967,95 400 967,95 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 269 000,00 0,00 131 967,95 400 967,95 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 131 967,95 139 967,95 

: ADB31DC6-970E-49BA-A617-568CFB5E9159. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXII/349/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2018 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

90095 Pozostała działalność 3 695 608,09 9 600,00 0,00 3 686 008,09 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 108 660,00 9 600,00 0,00 99 060,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 108 660,00 9 600,00 0,00 99 060,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 108 660,00 9 600,00 0,00 99 060,00 

4300 Zakup usług pozostałych 94 160,00 9 600,00 0,00 84 560,00 

O G Ó Ł E M 48 122 218,02 76 446,61 206 414,56 48 252 185,97 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 38 327 667,05 50 600,00 131 967,95 38 409 035,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 008 572,02 50 600,00 131 967,95 22 089 939,97 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 689 658,64 0,00 0,00 13 689 658,64 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 318 913,38 50 600,00 131 967,95 8 400 281,33 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 275 616,99 0,00 0,00 3 275 616,99 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 489 759,00 0,00 0,00 12 489 759,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 123 719,04 0,00 0,00 123 719,04 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 9 794 550,97 25 846,61 74 446,61 9 843 150,97 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 9 794 550,97 25 846,61 74 446,61 9 843 150,97 

- programy finansowane z udziałem środków UE 4 414 539,02 0,00 0,00 4 414 539,02 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE W Y D A T K Ó W 129 967,95 

A 
Ę d: ADB31DC6-970E-49BA-A617-568CFB5E9159. Podpisany 

Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXII/349/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2018 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach środki własne 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

z innych 
źródeł 

1 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej - ul. Fabryczna w 
Maszewie Lęborskim 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 

2 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

21 500,00 21 500,00 21 500,00 

3 010 01010 
Zakup sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz 
deszczowej w Maszewie Lęb. ul. Drożdżowa 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

4 010 01042 Modernizacja dróg gminnych transportu rolnego 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 

5 600 60014 
Wykonanie projektu budowy chodnika w pasie 
drogi powiatowej w m. Karwica - Lesiaki 

19 159,94 19 159,94 19 159,94 

6 600 60016 
Zakup płyt drogowych typu JUMB dla Sołectwa 
Pieski (Fundusz Solecki) 

13 951,62 13 951,62 13 951,62 

7 600 60016 
Budowa odcinka drogi w Bukowinie w kier. m. 
Niepoczołowice (Fundusz Sołecki) 

45 782,72 45 782,72 45 782,72 

8 600 60016 
Zakup kostki brukowej do budowy chodnika w m. 
Oskowo (Fundusz Sołecki) 

17 970,75 17 970,75 17 970,75 

9 630 63095 
Utworzenie i kompleksowe zagospodarowanie 
szlaków rowerowych i konnych na terenie Gminy 
Cewice 

79 422,00 79 422,00 39 711,00 39 711,00 

10 754 75495 
Wyłożenie kostki brukowej przy Remizie OSP w m. 
Pieski (Fundusz Sołecki) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

11 754 75495 Zakup defibrylatora dla OSP Cewice 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

12 801 80101 
Zakup wyposażenia do placu zabaw przy SP w 
Maszewie Lęborkim (Fundusz Sołecki) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

13 801 80101 Zakup kotła grzewczedo dla SP Przeryte 53 500,00 53 500,00 53 500,00 

14 801 80101 
Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego w 
budynku Zespołu Szkół w Cewicach 

12 620,00 12 620,00 12 620,00 

15 801 80101 Rozbudowa budynku Szkolnego w m. Bukowina 90 300,00 93 900,00 93 900,00 

16 900 90015 

- Fundusz Sołecki Cewice - wykonanie projektu i 
budowa oświetlenia od Kościoła do cmentarza 

19 428,00 19 428,00 19 428,00 

16 900 90015 
- Fundusz Sołecki Cewice - budowa oświetlenia na 
ul. Zielonej i Akacjowej 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

17 926 92605 
Zakup sprzętu do siłowni napowietrznej w 
Siemirowicach 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 

18 926 92605 
Wykonanie mini placu zabaw w m. Osowo Lęb. -
skrzyżowanie (Fundusz Sołecki) 

29 427,97 29 427,97 29 427,97 

19 926 92605 
Zagospodarowanie terenu za kompleksem boisk 
ORLIK w m. Łebunia (Fundusz sołecki) 

45 782,72 45 782,72 45 782,72 

O g ó ł e m 811 245,72 814 845,72 725 134,72 39 711,00 50 000,00 

1 

Strona 1 Id: ADB31DC6-970E-49BA-A617-568CFB5E9159. Podpisany 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XXXII/349/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2018 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianach 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianach środki własne 

Środki 
wymienione 

w art 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki budżetu 
państwa 

obligacje 
komunalne 

I 010 01010 Budowa sieci w o d o c i ą g o w e j w ni . Pieski 365 000,00 365 000,00 76 363,01 288 636,99 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodoc iągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

6 000,00 36 000,00 36 000,00 

3 600 60014 
Wspó ł f inansowan ie modernizacji d róg 
powiatowych na terenie gminy 

200 000,00 225 846,61 225 846,61 

4 600 60016 Modernizacja d r ó g gminnych 625 000,00 599 153,39 599 153,39 

5 700 70005 

Przebudowa i rozbudowa budynku byłej 
Policji na Ś r o d o w i s k o w y D o m 
Samopomocy w m. Cewice wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

0,00 15 000,00 15 000,00 

6 750 75023 
Przebudowa budynku produkcyjnego na 
budynek administracyjny Urzędu Gminy 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

7 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku 
szkolno-przedszkolnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. 
Siemirowice 

3 085 709,00 3 085 709,00 1 542 854,50 1 542 854,50 

g 900 90002 
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
O d p a d ó w Komunalnych 

864 648,16 864 648,16 138 197,22 726 450,94 

9 900 90015 
Modernizacja i budowa oświe t len ia d r ó g 
publicznych 

150 000,00 150 000,00 17 380,00 132 620,00 

10 900 90095 
Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Cewice 

3 586 948,09 3 586 948,09 192 648,72 3 394 299,37 

Ogółem 8 983 305,25 9 028 305,25 575 588,95 4 120 750,31 1 542 854,50 2 789 111,49 

Id : ADB31DC6-970E-49BA-A617-568CFB5E9159. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr4 do Uchwały nrXXXII/349/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2018 r. 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z B U D Ż E T U G M I N Y NA 
2018 ROK 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA J E D N O S T E K SPOZA S E K T O R A FINANSÓW PUBLICZNYCH 5 308 122,60 

L I . D O T A C J E P O D M I O T O W E 2 144 616,99 

NIEPUBLICZNE J E D N O S T K I SYSTEMU O Ś W I A T Y 2 144 616,99 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 863 703,96 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 422 306,56 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 207 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 244 547,07 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 218 501,40 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 71 968,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 69 954,00 

801 80152 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 46 636,00 

1.2. D O T A C J E C E L O W E 3 163 505,61 

ORGANIZACJE P O Ż Y T K U P U B L I C Z N E G O 190 000,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 20 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

165 000,00 

P O Z O S T A Ł E 2 973 505,61 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 21 500,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 36 000,00 

900 90095 Dofinansowanie do budowy instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Cewice 2 906 005,61 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

II. DOTACJE DLA J E D N O S T E K S E K T O R A FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 120 846,61 

II.1. D O T A C J E P O D M I O T O W E 895 000,00 

S A M O R Z Ą D O W E INSTYTUCJE K U L T U R Y 895 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 700 000.00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 195 000,00 

I I . 2 . D O T A C J E C E L O W E 225 846,61 

NA PODSTAWIE P O R O Z U M I E Ń M I Ę D Z Y J E D N O S T K A M I SAMORZĄDU T E R Y T O R I A L N W G O 225 846,61 

600 60014 Dofinansowanie modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 225 846,61 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 6 428 969,21 

d: ADB31DC6-970E-49BA-A617-568CFB5E9159. Podpisany Strona 1 



Za łączn ik Nr 5 do Uchwały n rXXXII /349 /2018 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2018 roku 

Lp. Jednostka 

Dochody Wydatki Rozl iczenia z 

budżetem z 

tytułu nadwyżek 

ś rodków na 

koniec roku 

Lp. Jednostka ogółem 

w tym: 

ogółem 

Rozl iczenia z 

budżetem z 

tytułu nadwyżek 

ś rodków na 

koniec roku 

Lp. Jednostka ogółem § 0690 §0920 § 0960 §0970 
ogółem 

Rozl iczenia z 

budżetem z 

tytułu nadwyżek 

ś rodków na 

koniec roku 

1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W CEWICACH 4 380,00 300,00 30,00 2 000,00 2 050,00 4 380,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

40,00 30,00 10,00 0,00 0,00 40,00 0,00 

3 SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 2 000,00 60,00 40,00 1 900,00 0,00 2 000,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
SIEMIROWICACH 

1 550,00 50,00 100,00 1 400,00 0,00 1 550,00 0,00 

5 

SZKOŁA PODSTAWOWA Z 
ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W 
PRZERYTEM 

1 100,00 90,00 10,00 1 000,00 0,00 1 100,00 0,00 

Ogółem 9 070,00 530,00 190,00 6 300,00 2 050,00 9 070,00 0,00 

Jd: ADB31DC6-970E-49BA-A617-568CFB5E9159. Podpisany Strona 1 




